Федеральное государственное унитарное предприятие
«Центральный научно-исследовательский институт
черной металлургии им. И.П. Бардина»
ПРИКАЗ № ___
«	» апреля 2016г.
О создании комиссии по профилактике и противодействию коррупции
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от .апреля 2013г. №309	« О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона « О противодействии коррупции», методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по профилактике и противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии.
-заместитель генерального директора по безопасности ( Коробко Ю.М.) Заместитель председателя комиссии.
-начальник отдела кадров (Ирза Н.В.)
Члены комиссии:
-заместитель генерального директора по имущественным вопросам
(Сосновский А.М.)
-юристконсульт (Васильева О.В.)
- и.о.начальника отдела закупок (Волчкова С.А.)
2. Приказ от 12 ноября 2014г. № 823 считать утративший силу.

И.о. генерального директора
В.А. Углов